[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 14.03.2017                                                                                                                          № 119
с. Кривошеино

Томской области

О признании утратившим силу постановления
Администрации Кривошеинского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с передачей МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ» в ведение Департамента здравоохранения Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 10.09.2013 № 673 «Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги, оказываемые МБУЗ «Кривошеинская ЦРБ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)                                                                                     С.А. Тайлашев
Остроумов Петр Петрович
тел. 2-11-81
управделами, управление финансов, библиотека, прокуратура